
ANUNT DE PARTICIPARE

privind achizi{ionarea Formulare medicale
(se indicd obiectul achizi{iei)

prin procedura de achizifie contract de valoare mici
(tipul procedurii de achizilie)

1. Denumirea autoritifii contractante: IMSP Dispensarul Municipal Dermato-venerologic

2. IDNO: 1003600153337

3. Adresa: 2}}lrm.ChiqinIu, str.Columna, T

4. Numirul de telefon lfax: 022 2l-36-46; 022 27-36-28

5.Adresadee-mailsideinternetaautorit[tiicontractante:M;
WWWO-dv.md ' '

6. Adresa de e-mail sau de internet de la care se va putea ob{ine accesul la documenta{ia de

atribuire: documentu(ia de atribuire este unexatd tn cadrul procedurii tn SIA RSAP

7. Tipul autoritdfii contractante qi obiectul principal de activitate (daci este cazul, menfiunea
ci autoritatea contractanti este o autoritate centrali de achizitie sau ci achizi[ia implici o

altl formfl de achizifie comun[): nu se aplici

8. Cumplritorul inviti operatorii economici interesa{i, care ii pot satisface necesiti{ile' si
participe la procedura de achizilie privind livrarea/prestarea/executarea urmltoarelor
bunuri /servicii/lucriri:

Nr.;
d/$

l:.:::i:

'l Denumirea
bunurilorAerviciilor/l u

crlrilor solicitate

Uni,

tteu'*,
m.as

,,ui5

Specificarea tehnicl deplini
solicitatSo Standarde de

referin{i

Valoarea estima!5
(se va indica pentru
fiedib lot in parte)

Lotul I

I
22800000-8 Tichet statistic 025-2le buc 30000 Hdrtie de ziar A-6,45

gr.standart l+l

z
22800000-8 Examen microscopic

pe frotiu f .21Ble buc
50000 Hdrlie de ziar A-6,45

gr.standart 1+0

J

22800000-8 Testul imunoenzimatic
la buc

1 0000 Hdrtie de ziar A-6,45
gr.standart 1+0

4

22800000-8
Rezultatul

investiga!.microbiologice
determinarea
sensibilitdtii f .24O/ e

buc

2000 Hdrtie A-5, ofset, 70
gr.standart l+l

5

22800000-8 Trimitere pentru
efectuarea investigaliei
ADN: PCR

buc

2000 H6rtie A-5, ofset, 70
gr.standart 1+0

6

22800000-8 Foaie de proceduri,
flr.29 buc

1 000 H6rtie A-5, ofset,70
gr.standart 1+0

7

22800000-8 Trimitere individuald
SIDA n.20le buc

4000 Hdrtie de ziar A-5,45
gr.standart l+0

8

22800000-8 Acordul informat Ia

interven[ia medical
nr.303; 605210

buc

2000 Hdrtie de ziar A-5,45
gr.standarl l+1



Nr.
d/o

Cod CPV
Denumirea

bunurilor/serviciilor/lu
cririlor solicitate

Uni
tate
ade
mis
urI

cantita
tea

specifi carea tehnicl deplinl
solicitati, Standarde de

referin{5

9

22800000-8 Aviz despre
diagnosticul
bolnavului, f. nr. 089/e

buc

2000 Hdrtie de ziar A-5,45
gr.standart 1+1

t0
22800000-8

Consim!imAntul
colect5rii datelor
caract. personal;
comisia medicale

buc

80000 Hdftie A-5 ofset 80 sr. 1+l

1l
22800000-8

Releti nr.1 pentru
prescrierea
medicamentelor,
f.nr.960

buc

30000 HArtie de ziar 713 A-4,45
gr.standart l+ l. ambalate cdte

r00

t2
22800000-8

Timbrd ADMIS 2021

buc

55000 Autocoloana tipar
bronz:pantone, cu
numerotare, decupare, bloc
6x8, perforate, culoare galben
pronuntat, partea din spate cu

linici

l3
22800000-8

Timbri NUMERAR
2021

buc

51 000 Autocoloana tipar
bronz:pantone, cu

numerotare, decupare, bloc
6x8. perForate. culoare ro;u
pronuntat, partea din spate cu

llDlcl

I4
22800000-8

Timbrd VIRAMENT
2021

buc

8000 Autocoloana tipar
bronz:pantone, cu
numerotare, decupare, bloc
6x8, perforate. culoare
cafenie, parlea din spate cu

lioici

l5
22800000-8 Registru copertat de

evidenld depozitari
f .17|e

buc
20

Standart I coperta carton
hromarzaJ, l+0, Bloc, hdrtie ziar
45 gr.,54 foi totuna. prima foaie

l+ l denumire

t6
22800000-8

Registru copertat
investiga!ii
microbiologice, f . 2531 e
p/fungi, nr.828 din
31.10.2011

buc

trn

A-4 orizontal. Standart -5 1+0 /
0+0, copcrta carton hromarzal.
l+0bloc ofset 70 gr, 50 foi l+1

toluna.

t7
22800000-8

Registru copertat
investiga!ii microbiologice
f .2531e p/u candida

buc

50

A-4 orizontal. Standart -5 1+0 /
0+0, coperta carton hromdrza{,
lr Obtoc olset 70 er. 50 foi l+l
totuna.

18

22800000-8 Registru copertat
investiga( gonoree
trihomoniazd f .2531e

buc
6n

A-4 orizontal. Standart -5 1+0 I
0+0, coperta carlon hromarzal.
1+0 bloc ofset 70 gr, 50 foi l+1
totuna.

t9
22800000-8

Registru de inregistrare
a investigaliilor
serologice, material ul ui
biologic prin metoda
extractiei AND @CR)

buc

20 A-4, copert6 standart 5, 1+0 /
0+0, carton hromdrzal, bloc
ofset 70 gr. 100 foi l+l
totuna, prima foaie l+l
denum ire.

20
22800000-8

Registru copertat
pentru medici (control
medical) buc

trn A-4, copertd standart 5, 1+0 /
0+0, carton hromdrza!, bloc
ofset 70 gr, 100 foi 1+1

totuna..prima loaie I+l
denumtre.

21

22800000-8

Registru copertat
pentru registratura
(control medical) buc

50 A-4, copertd standart 5,l+0 /
0*0, carlon hromdrza!, bloc
olset 70 gr, 100 f,oi I+l
totuna. prima foaie l+l
denumire.

az



Nr.
d/o

Cod CPV
Denumirea

bunurilor/serviciilor/lu
cririlor solicitate

Uni
tate
ade
mds
uri

Cantit
atea

Specificarea tehnici deplini
solicitatS, Standarde de

referin(I

22 22800000-8

Registru de inregistrare
a adeverinlelor
medicale a
conducdtoruluide
vehicol gi a
candidatului pentru
oblinerea permisului de

conducere 083-l/e

buc

100
A-4 orizontal. Standart -5 l+0 I
0,0, coperta carton hrom5rza["
1+0 bloc ofset 70 gr, 100 foi l+l
totuna.

ZJ

22800000.8 Adeverintd medicald
nr.(cond.vehicol) n.
083/e format A-5

buc

80000 Hdrtie A-5 ofset 100 gr. l+0

Valoarea estimativd totalS 50000,0 lei

g. in cazul in care contractul este impir{it pe loturi un operator economic poate depune
oferta (se va selecta):
l) Pe lot;
2) Pentru mai multe loturi;
3) Pentru toate loturile;
4) Alte timitdri privind numarul de loturi care pot fi atribuite aceluiaqi

ofertant '

10. Admiterea sau interzicerea ofertelor alternative: Nu se admite
(indica{i se admite sau nu se admite)

11. Termenii qi condi{iile de livrare/prestare/executare solicita(i: in termen de 5 zile de la
comandl, pAni la 30.06.2020

12. Termenul de valabilitate a contractului:30.06.2020

L3. Contract de achizi{ie rezervat atelierelor protejate sau cI acesta poate fi executat numai in
cadrul unor programe de angajare protejati (dupn caz): Nu se aplci

(indica{i da sau nu)

14. Prestarea serviciului este rezervltd unei anumite profesii in temeiul unor acte cu putere de

lege sau al unor acte administrative (dupn caz): Nu se admite.
(se menlioneazi respectivele acte cu putere de lege qi acte administrative)

15. Scurta descriere a criteriilor privind eligibilitatea operatorilor economici care pot
determina eliminarea acestora gi a criteriilor de selec{ie; nivelul minim (nivelurile minime)
al (ale) cerin{elor eventual impuse;

N+$ii

D$'i' i,:i:

Nir.rii *iol^l
Obligativitatea

I Dovada inregistrdrii persoanei
juridice, in conformitate cu
prevederile legale din lara in care

ofertantul este stabilit

Certifi catld ecizie de inregistrare a

intreprinderii/extras din Registrul
de Stat al persoanelorjuridice -
copie confirmatd prin aplicarea
semndturii qi qtampilei
ofertantului. Operatorul economic
nerezident v a pr ezenta do cumente

Obligatoriu

5



din lara de origine care dovedesc
forma de ?nregistrare/atestare ori
apartenenld din punct de vedere
profesional.

2 Specificafii tehnice (F 4.1) Original confirmatd prin
semndtura;i ;tampila umedd a
ofertantului

Oblisatoriu

J. Specificalii de pref (F 4.2) Original confirmatd prin
semn6tura;i qtampila umedd a
ofertantului

Obligatoriu

4 Certificat de atribuire a contului
bancar

Copie eliberatd de banca +

delindtoare de cont, confirmatd
prin semndtura qi qtampila umedd
a ofertantului

Obligatoriu

5. Date generale despre participant Origina semnat qi qtampilat de
cdtre ofertant

Obligatoriu

16. Motivul recurgerii la procedura accelerati (in cazul licitafiei deschise, restrinse qi al
procedurii negociate), nu se aplicl

17. Tehnici qi instrumente specifice de atribuire (daci este cazul specifica{i daci se va utiliza
acordul-cadru, sistemul dinamic de achizifie sau licitafia electronicl):

18. Condifii speciale de care depinde indeplinirea contractului (indicafi dupi caz):

1.9. Criteriul de evaluare aplicat pentru adjudecarea contractului: Preful cel mai scizut firi
TVA, cu prezentarea documentetor obligatorii solicitate

20. Factorii de evaluare a ofertei celei mai avantajoase din punct de vedere economic, precum

21. Termenul limitd de depunere/deschidere a ofertelor:

- pini laz conform SIA RSAP

- pe: conform SIA RSAP

22. Adresa la care trebuie transmise ofertele sau cererile de participare: Ofertele
sau cererile de participare vorJi depuse electronic prin intermediul SIA RSAP

23. Termenul de valabilitate a ofertelor: 30 zile

24. Loculdeschiderii ofertelor: SIA RSAP
(SIA RSAP sau adresa deschiderii)

Ofertele tnttrziate vor fi respins e.

25. Persoanele autorizate sd asiste la deschiderea ofertelor:
Ofertan(ii sau reprezentan(ii acestora au dreptul sd participe la deschiderea ofertelor, cu
excepliu cazului ctnd ofertele aufost depuse prin SIA URSAP'.

26. Limba sau limbile in care trebuie redactate ofertele sau cererile de participare: Romffni

nderile lor:
ii i:ii

Denumirea factorului de evaluare

Cel mai mic pref



27. Respectivul contract se referi la un proiect Eilsau program finanfat din fonduri ale

Uniunii Europene: -nu se aplica
(se specificd denumirea proiectului gi/sau programului)

28. Denumirea gi adresa organismului competent de solufionare a contestaiiilor:
Agen(ia Na(ionald pentra Solu(ionarea Contesta(iilor
Adresa: mun. Chiqindu, bd. $tefan cel Mare Ei SfAil nr.124 (et.4)' MD 2001;
T el/F ax/email : 0 2 2 - I 2 0 6 5 2, 0 2 2 I 2 0-6 5 7, c o nte statii@ns c. md

29.Dzta (datele) qi referinfa (referin{ele) publicirilor anterioare in Jurnalul Oficial al Uniunii
Europene privind contractul (contractele) la care se referi anunful respective (daci este

cazul):nu se aplici

30. in cazul achizi{iilor periodice, calendarul estimat pentru publicarea anunfurilor viitoare:

,, il;;:r*[rii anunfului de inten{ie sau, dupd caz,precizarea ci rr,, u ro'r, publicat un
astfel de anunf: Conform SIA RSAP

32.

33.

Data transmiterii spre publicare a anun{ului de participare: Conform SIA RSAP

T

34. Contractul intri sub inciden{a Acordului privind achizi{iile guvernamentale al

Organuafiei Mondiale a Comer{ului (numai in cazul anun{urilor transmise spre publicare

in Jurnalul Oficial al Uniunii Europene): Nu
(se specificd da sau nu)

35. Alte informatii relevante: Nu-s

Conducitorul grupului de lucru: Petru B

n cadrul nrocedurii de achizitie publici se va uti
Denumirea instrumentului electronic Se va utiliza,lacceDta sau nu

depunerea electronicd a ofertelor sau a cererilor de

oarticioare

accepta

sistemul de comenzi electronice Nu se ccepta

facturarea electronicd Se accepti
plStile electronice da


